
  

UCHWAŁA NR 258/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

74 163 510,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

72 833 963,32 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 814 512,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 814 512,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

2. Członek /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek /-/ Monika Nojbert 



  

4. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 046,00

0,00 0,00

0,00 3 046,00

0,00 0,00

0,00 3 046,00

razem: 0,00 3 046,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 046,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 160 464,69 74 163 510,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

915 489,09 915 489,09

majątkowe 3 940 442,00 3 940 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 360,00 39 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

876 129,09 876 129,09

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 917,00 49 963,00

bieżące 70 220 022,69 70 223 068,69

71 386,60 74 432,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 71 386,60 74 432,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 258/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.12.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 574 683,00 1 494 683,00 1 494 683,00 690 989,00 803 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-2 222,50 -2 222,50 -2 222,50 -1,50 -2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,50 2 222,50 2 222,50 1,50 2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 683,00 1 494 683,00 1 494 683,00 690 989,00 803 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

599 183,00 599 183,00 599 183,00 523 989,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 222,50 -2 222,50 -2 222,50 -1,50 -2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,50 2 222,50 2 222,50 1,50 2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 183,00 599 183,00 599 183,00 523 989,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 917 404,60 10 883 491,60 10 568 340,60 7 382 759,00 3 185 581,60 0,00 315 151,00 0,00 0,00 0,00 33 913,00 33 913,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,00 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920 450,60 10 886 537,60 10 571 386,60 7 385 805,00 3 185 581,60 0,00 315 151,00 0,00 0,00 0,00 33 913,00 33 913,00 0,00

45 659,00 45 659,00 45 659,00 45 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,00 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 705,00 48 705,00 48 705,00 48 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 226 648,00 5 986 648,00 5 809 813,00 5 270 123,00 539 690,00 0,00 176 835,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-3 065,00 -3 065,00 -2 877,00 -525,00 -2 352,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 525,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 226 648,00 5 986 648,00 5 810 001,00 5 270 123,00 539 878,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

6 220 648,00 5 980 648,00 5 803 813,00 5 269 623,00 534 190,00 0,00 176 835,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-3 065,00 -3 065,00 -2 877,00 -525,00 -2 352,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 525,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 648,00 5 980 648,00 5 804 001,00 5 269 623,00 534 378,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

19 496 879,10 19 494 379,10 18 657 638,00 16 551 452,00 2 106 186,00 181 633,00 106 299,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

-36 033,00 -36 033,00 -36 033,00 0,00 -36 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 033,00 36 033,00 36 033,00 27 202,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 496 879,10 19 494 379,10 18 657 638,00 16 578 654,00 2 078 984,00 181 633,00 106 299,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3 596 340,00 3 596 340,00 3 578 799,00 3 329 278,00 249 521,00 0,00 17 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 996,00 7 996,00 7 996,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 336,00 3 604 336,00 3 586 795,00 3 329 278,00 257 517,00 0,00 17 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660 987,00 6 660 987,00 6 605 726,00 5 776 790,00 828 936,00 0,00 55 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 558,00 -14 558,00 -14 558,00 0,00 -14 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 569,00 27 569,00 27 569,00 26 734,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 673 998,00 6 673 998,00 6 618 737,00 5 803 524,00 815 213,00 0,00 55 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 33 913,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 33 913,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 258/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.12.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 672 006,00 1 672 006,00 1 631 024,00 1 566 663,00 64 361,00 40 000,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 673,00 -5 673,00 -5 673,00 0,00 -5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 333,00 1 666 333,00 1 625 351,00 1 566 663,00 58 688,00 40 000,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 857,00 5 472 357,00 5 311 049,00 4 711 211,00 599 838,00 131 633,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

-7 432,00 -7 432,00 -7 432,00 0,00 -7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 425,00 5 464 925,00 5 303 617,00 4 711 211,00 592 406,00 131 633,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

951 439,00 951 439,00 949 307,00 921 565,00 27 742,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 -912,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 527,00 950 527,00 948 395,00 921 565,00 26 830,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 427,00 234 427,00 233 719,00 197 451,00 36 268,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 458,00 -7 458,00 -7 458,00 0,00 -7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 437,00 227 437,00 226 729,00 197 919,00 28 810,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 010,00 3 217 010,00 2 976 123,00 2 633 866,50 342 256,50 184 466,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 -500,00 -4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,00 5 425,00 5 425,00 500,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 010,00 3 217 010,00 2 976 123,00 2 633 866,50 342 256,50 184 466,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 686 898,00 2 397 700,00 289 198,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 -500,00 -4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,00 5 425,00 5 425,00 500,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 686 898,00 2 397 700,00 289 198,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 950,00 2 443 950,00 2 429 178,00 2 116 855,00 312 323,00 0,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 152,00 -7 152,00 -7 152,00 0,00 -7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152,00 7 152,00 7 152,00 7 045,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 950,00 2 443 950,00 2 429 178,00 2 123 900,00 305 278,00 0,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 263,00 69 263,00 69 059,00 66 069,00 2 990,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 233,00 -1 233,00 -1 233,00 0,00 -1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 030,00 68 030,00 67 826,00 66 069,00 1 757,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

100 444,00 100 444,00 100 213,00 96 655,00 3 558,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 551,00 100 551,00 100 320,00 96 655,00 3 665,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 332,00 2 245 332,00 2 235 995,00 1 954 131,00 281 864,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 919,00 -5 919,00 -5 919,00 0,00 -5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 045,00 7 045,00 7 045,00 7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 458,00 2 246 458,00 2 237 121,00 1 961 176,00 275 945,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 830 917,32 64 203 474,32 55 307 806,59 41 007 904,50 14 299 902,09 3 681 607,00 3 733 588,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 627 443,00 8 627 443,00 0,00

-53 897,50 -53 897,50 -53 709,50 -1 026,50 -52 683,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 943,50 56 943,50 56 943,50 38 319,50 18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 833 963,32 64 206 520,32 55 311 040,59 41 045 197,50 14 265 843,09 3 681 607,00 3 733 400,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 627 443,00 8 627 443,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 33 913,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 913,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 046,00

0,00 0,00

0,00 3 046,00

0,00 0,00

0,00 3 046,00

razem: 0,00 3 046,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 046,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 10 811 466,00 10 814 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 360 777,00 360 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 917,00 49 963,00

bieżące 10 450 689,00 10 453 735,00

46 917,00 49 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 46 917,00 49 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 258/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.12.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

824 183,00 824 183,00 824 183,00 670 989,00 153 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 222,50 -2 222,50 -2 222,50 -1,50 -2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,50 2 222,50 2 222,50 1,50 2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 183,00 824 183,00 824 183,00 670 989,00 153 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 183,00 599 183,00 599 183,00 523 989,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 222,50 -2 222,50 -2 222,50 -1,50 -2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,50 2 222,50 2 222,50 1,50 2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 183,00 599 183,00 599 183,00 523 989,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 917,00 46 917,00 46 917,00 45 659,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,00 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 963,00 49 963,00 49 963,00 48 705,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 659,00 45 659,00 45 659,00 45 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,00 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 705,00 48 705,00 48 705,00 48 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 113,00 5 269 623,00 526 490,00 0,00 176 835,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-3 065,00 -3 065,00 -2 877,00 -525,00 -2 352,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 525,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 301,00 5 269 623,00 526 678,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 113,00 5 269 623,00 526 490,00 0,00 176 835,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-3 065,00 -3 065,00 -2 877,00 -525,00 -2 352,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 525,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 301,00 5 269 623,00 526 678,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

10 811 466,00 10 450 689,00 8 859 382,00 6 328 067,50 2 531 314,50 465 549,00 1 125 758,00 0,00 0,00 0,00 360 777,00 360 777,00 0,00

-5 287,50 -5 287,50 -5 099,50 -526,50 -4 573,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333,50 8 333,50 8 333,50 3 572,50 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 814 512,00 10 453 735,00 8 862 616,00 6 331 113,50 2 531 502,50 465 549,00 1 125 570,00 0,00 0,00 0,00 360 777,00 360 777,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 258/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.12.2020 r.

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka


